
 

 
 

 
Il Dirigente Dott.ssa Agostina Melucci  

Responsabi le del procedimento: Milva Baldrati e-mai l:  

                       v ia  di  Roma, 69– 48121 RA – Tel.  0544789351 – Fax 054432263 

PEC:  csara@postacert. istruz ione. it  PE:  usp.ra@istruz ione. it   WEB : http://www.ra.istruzioneer.it 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA                la legge 13/07/2015, n. 107; 

VISTO                l’esito della mobilità scuola Secondaria di I Grado personale docente fasi  

                          B,C,D nella provincia di Ravenna; 

VISTE                 le disponibilità residue dopo i suddetti movimenti; 

CONSIDERATO  il trasferimento su ambito di un docente con precedenza prevista dall’art. 9  

 dell’O.M.241 del 08/04/2016 e precisamente la precedenza per l’istruzione      

 per gli adulti, nonché la necessità di attribuire una sede prima delle  

operazioni di  competenza riservata ai Dirigenti Scolastici; 

 

DISPONE 

 

 

A partire dall’a.s. 2016/17 e sino all’a.s. 2018/19, il docente AZZARO CLAUDIO 

(31/12/1979) è assegnato al CPIA di Ravenna. 

 

Gli interessati, ai sensi dell’art. 17 comma 2 del C.C.N.I. sottoscritto il 10/02/2016 del, 

possono esprimere le procedure previste dagli articoli 135,136,137 e 138 del CCNL 

29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 

apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n.183. 

 

 

 

 
                                                                         Il Dirigente  

                                                                           Agostina Melucci 
Firma autografata sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

Al Dirigente Scolastico 

CPIA – Ravenna 

 

All’interessato 

Sede servizio 

 

All’albo telematico 

MIUR.AOOCSARA.REGISTRO UFFICIALE(U).0003184.04-08-2016


